令和２年８月２６日

保護者の皆様

                       大崎市立宮沢小学校

                        校 長  高橋 裕彦

授業短縮について（お知らせ）

  日頃より，本校の教育活動に，格別の御理解と御協力をいただいておりま

すことに厚くお礼申し上げます。

 さて，このことにつきましては下記のとおりですので御承知願います。

なお，学校では家での過ごし方や事故防止等について事前に指導いたしま

すが，各御家庭でも安全な過ごし方について御指導くださいますようお願い

申し上げます。

                  記

月 日 学校行事等 学 年 措 置

９月 ３日（木） 科学巡回訪問 全学年 ４校時限（１３時１５分下校）

９月 ４日（金） 指導主事訪問 全学年 ５校時限（１４時２５分下校）

９月１５日（火） 事務整理日 全学年 ５校時限（１４時３０分下校）

９月１６日（水） 事務整理日 全学年 ５校時限（１４時３０分下校）

９月１８日（金） 事務整理日 全学年 ５校時限（１４時３０分下校）

大崎市立宮沢小学校

担当：教諭 須藤 己

電話：0229-28-1605